
ZARZĄDZENIE Nr 14/2013 

 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  

w Krakowie z dnia 8 maja 2013 roku zmieniające Zarządzenie  

nr 2/2009 z dnia 3 lutego 2009 roku w sprawie wprowadzenia w życie 

Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Akademii 

Wychowania Fizycznego w Krakowie  
 
 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tj. Dz. U. z 2012, poz. 572 z późn. zm.) oraz przepisów ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010, 

nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zarządzam co następuje:  

 

 

§ 1  

 

1. W Regulaminie udzielania zamówień publicznych stanowiącym 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 2/2009 z dnia 3 lutego 2009 roku zmianie 

ulega zapis § 4, ust. 23, pkt 8, tegoż Regulaminu, który otrzymuje 

brzmienie: „Dział Projektów Wydawniczych w zakresie realizacji usług 

druku i tłumaczeń na potrzeby jednostek organizacyjnych Uczelni”. 

2. Pozostałe postanowienia Zarządzenie nr 2/2009 z dnia 3 lutego 2009 roku  

w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych w Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie pozostają 

bez zmian. 
 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         REKTOR 

 
          Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 

 


